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									Den här sidan har inte korrekturlästs


I samma...? Den veckan?

Precis samma vecka. Ochhade varit i hans hus. Han hade också, som jag sa, hyrt en lägenhet nära mitt hus. Och han var förtrogen med mitt hus för att han hade besökt oss så han, och han var förtrogen med hunden så han kunde komma in på egen hand.: var borta och dar fanns allting. Jag kunde rekonstruera det mesta, därför att bandupptagningen, jag hade originalet någansHela världen? ...hela världen. Ja, just det. Jag vet inte om jag har sett den artikeln, men vad hette den?

Och myndigheterna hade ju lovat att behandla all information med största sekretess för att skydda uppgiftslämnarens liv, säkerhet. Och här står han bara... Och säger att du...

Och jag ringer polisen och säger: "Ska ni vidta åtgärder mot den här polisen?" De svarar inte på såna här frågor. Nej, det måste jag säga att om det är nån institution i Sverige som fungerar dåligt nu så är det polisen. Det verkar så. Det finns andra också men polisen är under all kritik. Det är bättre att ha politisk tillhörighet, rätt politiska åsikter, rätt kön, rätt... Alltså ett antal saker som de bockar av verkar det som så stiger man i graderna tills man faktiskt får rätt position, så att...

Jag anmälde en hackning till polisen härom veckan. Till svenska polisen?

Därför att jag kunde se på rutan att det stod att "Your password will be sent to this... To your mobile number +46", och så var det ett svenskt nummer. Det betyder att det var nån i Sverige som hade hackat. Och det anmälde du till svenska polisen?

Det anmälde jag till svenska. Han sa bara: "Så är det inte tjänstevägen utan du ska gå till din lokala polisstation i..."

Det verkar ju... Jag sa att... Vi växlade ip... Han sa att så måste det gå till. Jag sa det att nej det måste det inte. Brottet har begåtts i Sverige. Om en svensk åker till Zimbabwe, blir rånad i Harare...

Inte sjutton är det i Sverige man ska...

...så kanske han går in på Mugabes polisstation och anmäler det. Men om hans hem rånas när han är i Harare så vore det ju absurt om den svenska polisen känner att den inte kan påbörja en undersökning förrän den fått en begäran om assistans från Mugabes polis. Och då sa han: "Okej, jag ska undersöka det här". Och så sa han att "jag har undersökt det där men det går inte att få tag på något", så han vill inte göra nånting så att säga. Ja, men det låter precis som den svenska polisen. För jag har hört så många historier också...

Men då så sa jag som vanlig människa, medlem av... Vad heter det... General public... Jag har laglig skyldighet att till polisen anmäla det jag känner till om brott. Därför att över hela världen så är det ett brott. Har man det?

I hela världen så finns det lagar som säger att om jag har kunskap om ett brott så måste jag meddela
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